
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О 7 И ЮЛ 2022 №  Ш Ъ
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 23.06.2022 №  1812 «О проведении

общественных обсуждений предварительных материалов оценки 
воздействия на окружающую среду по объекту: «Завод по производству

технического кремния»»

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением 
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в связи 
с несоблюдением ООО «Силарус» сроков размещения информации на сайте 
Федеральной службы по надзору в сфере природопользования 
(Росприроднадзор) о проведении общественных обсуждений предварительных 
материалов оценки воздействия на окружающую среду по объекту: «Завод по 
производству технического кремния»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 23.06.2022 № 1812 «О проведении 
общественных обсуждений предварительных материалов оценки воздействия на 
окружающую среду по объекту: «Завод по производству технического 
кремния»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» им разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа И.Б. Сальников

http://v-salda.ru

